



**ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
Хабаровского края**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016 № 154

О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах администрации города Комсомольска-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 227:

- в абзацах 1, 4:

- после слова: «учреждение»: добавить слово: «Центр»;

- после слова: «образования» слова: «детей Детско-юношеский центр»

исключить;

- в абзаце 3: слова: «тел.: 22-27-18» заменить словами: «тел.: 25-87-18».

1.1.2. По избирательному участку № 233 цифры: «62231-5» заменить цифрами: «77984».

1.1.3. По избирательному участку № 236:

- абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Губернаторский авиастроительный колледж города Комсомольска-на-Амуре (межрегиональный центр компетенций)»;

- абзац 4 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения для голосования - Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Губернаторский авиастроительный колледж города Комсомольска-на-Амуре (межрегиональный центр компетенций)».

1.1.4. В абзацах 1, 4 по избирательному участку № 241:

- после слова: «учреждения»: добавить слово: «Центра»;

- после слова: «образования» слова: «детей Детско-юношеский центр» исключить.

1.1.5. В абзацах 1, 4 по избирательному участку № 242 слова: «Учебно-производственный комбинат» заменить словами: «Учебный центр».

1.1.6. По избирательному участку № 266 слова: «тел.:57-86-67» заменить словами: «тел.:8984296815».

1.1.7. По избирательному участку № 268 слова: «тел.:57-88-02» заменить словами: «тел.:55-53-23».

1.1.8. По избирательному участку № 271:

- абзацы 1,2 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа с кадетскими классами № 22,

пр. Интернациональный, дом № 33/2,»;

- абзацы 4,5 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения для голосования - Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа с кадетскими классами № 22, пр. Интернациональный, дом № 33/2,».

1.1.9. По избирательному участку № 281 слова: «Аллея Труда, дом № 38» исключить.

1.1.10. По избирательному участку № 283 перед словами: «Проспект Октябрьский, дома №» дополнить словами: «Аллея Труда, дом № 38».

1.1.11. По избирательному участку № 286 после слов: «Проспект Мира, дома № 14, 14/2» добавить слова: «16/3».

1.1.12. По избирательному участку № 302 слова: «тел.:53-00-16» заменить словами: «тел.:53-00-94».

1.1.13. По избирательному участку № 307 слова: «тел.:59-87-22» заменить словами: «тел.:27-81-10».

1.1.14. По избирательному участку № 313 слова: «тел.:59-87-22» заменить словами: «тел.:27-81-10».

1.1.15. По избирательному участку № 319 слова: «тел.:28-48-61» заменить словами: «тел.:28-48-62».

1.1.16. По избирательному участку № 322:

- абзацы 1,2 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Административное здание,

ул. Вагонная, дом № 7,»;

- абзацы 4,5 изложить в следующей редакции:

«Адрес помещения для голосования - Административное здание, ул. Вагонная, дом № 7,».

1.1.17. По избирательному участку № 323 слова: «тел.:54-99-64» заменить словами: «тел.:54-54-72».

1.1.18. По избирательному участку № 324 после слов: «8-я Стрелковая» добавить слова: «8-я Силинская, дом № 8».

1.1.19. В абзацах 1, 4 по избирательному участку № 330 после слова: «образования» слова: «детей и молодежи» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



А.В. Климов